[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Бурабайского районного маслихата

			Утративший силу

Решение Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 12 мая 2016 года № 6С-2/10. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 13 июня 2016 года № 5416. Утратило силу решением Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 25 февраля 2020 года № 6С-56/3
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу решением Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 25.02.2020 № 6С-56/3 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Бурабайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в некоторые решения Бурабайского районного маслихата:

      1) Утратило силу решением Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 14.02.2017 № 6С-12/3 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      2) в решении Бурабайского районного маслихата "О внесении изменений в некоторые решения Бурабайского районного маслихата" от 11 июня 2015 года № 5С-43/2 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4867, опубликовано 30 июля 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч"):

      в преамбуле слова "статьей 21 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" заменить словами "статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах".

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Председатель
ІI сессии
районного маслихата

Р.Махаев

      Секретарь
районного маслихата

У.Бейсенов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Аким Бурабайского
района

Т.Ташмагамбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig